Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2019 г. N 2552

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 23.12.2016
N 2659 "О РАЗМЕРЕ ПЛАТЫ, ВЗИМАЕМОЙ С РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ

ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ) ЗА ПРИСМОТР И УХОД ЗА ДЕТЬМИ, ОСВАИВАЮЩИМИ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ"

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", Постановлением Правительства Камчатского края от 25.10.2016 N 416-П
"Об установлении максимального размера платы, взимаемой с родителей (законных
представителей) за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных
образовательных организациях в Камчатском крае, реализующих образовательную программу
дошкольного образования"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от

23.12.2016 N 2659 "О размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в муниципальных учреждениях Петропавловск-Камчатского городского округа,
осуществляющих образовательную деятельность" изменение, заменив в пункте 1 слова "220
(двести двадцать) рублей 41 копейка" словами "229 (двести двадцать девять) рублей 23 копейки".

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа
опубликовать настоящее Постановление в газете "Град Петра и Павла" и разместить на
официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования, но
не ранее 01.01.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа - начальника Управления
образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Временно исполняющий

полномочия главы
Петропавловск-Камчатского

городского округа
К.В.БРЫЗГИН

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=88A5C9ED0B2D8E9D0AE42AC4F2C612BD55D3C2FDC2C98BE9553FC88065E8412A84ED1EB4B28B44513F1D2D3A8B0C55F5AC2681879D8F089C30n2V
consultantplus://offline/ref=88A5C9ED0B2D8E9D0AE434C9E4AA4EB950DB95F4C3CE81BF0B69CED73AB8477FC4AD18E1E3CF195B3911676BCE475AF4A933n8V
consultantplus://offline/ref=88A5C9ED0B2D8E9D0AE434C9E4AA4EB950DB95F4C3CF85BC086ECED73AB8477FC4AD18E1E3CF195B3911676BCE475AF4A933n8V
consultantplus://offline/ref=88A5C9ED0B2D8E9D0AE434C9E4AA4EB950DB95F4C3CF85BC086ECED73AB8477FC4AD18E1F1CF415738167968CF520CA5EF6D8C878493089F1C0B1AFD32nCV